
 

 

О внесении изменений  

в приказы министерства 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области  

от 28 августа 2023 года № 489-пп «О внесении изменений в постановление 

Правительства Белгородской области от 11 декабря 2017 года № 463-пп»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести следующие изменения в приказ министерства имущественных  

и земельных отношений Белгородской области от 30 декабря 2022 года № 155 

«Об утверждении нормативных затрат на оказание государственных услуг 

(выполнение работ) подведомственными министерству учреждениями»:  

приложение, утвержденное в пункте 1 вышеназванного приказа, изложить 

в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу; 

приложение, утвержденное в пункте 2 вышеназванного приказа, изложить 

в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу; 

приложение, утвержденное в пункте 3 вышеназванного приказа, изложить 

в редакции согласно приложению № 3 к настоящему приказу; 

2. Внести следующие изменения в приказ министерства имущественных  

и земельных отношений Белгородской области от 30 декабря 2022 года № 156 

«Об утверждении государственных заданий»:  

приложение, утвержденное в пункте 1 вышеназванного приказа, изложить 

в редакции согласно приложению № 4 к настоящему приказу; 

приложения, утвержденные в пункте 2 вышеназванного приказа, изложить 

в редакции согласно приложениям № 5, 6 к настоящему приказу; 

приложение, утвержденное в пункте 2 вышеназванного приказа, изложить 

в редакции согласно приложению № 7 к настоящему приказу; 

3. Отделу организационной и проектной работы департамента 

государственного имущества и организационной работы министерства 

имущественных и земельных отношений области (Старцева Г.В.) довести 

настоящий приказ до сведения руководителей учреждений. 

 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ 
ОТНОШЕНИЙ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

Белгород 

№ 

  
${REGNUM} ${REGDATE} 



4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 

министра области – начальника департамента государственного имущества  

и организационной работы министерства Выродову Ю.Н. 
 

 

 

 

Заместитель Губернатора 

Белгородской области – министр 

имущественных и земельных 

отношений Белгородской области 

  

 

 

 

 

 

Р.Ш. Зайнуллин 
 

${STAMP} 


